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DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

Numero 3171/12
ExcMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AviLA
ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION

EpbicToO

ANUNCIO relativo a citacidn para notificacién por comparecencia del requerimiento para la de-
signaciéon de bienes al apremiado.

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tri-
butaria, habiéndose intentado la practica de la notificacion en el domicilio de los sujetos pasivos
0 sus representantes, que se relacionan, al objeto de notificar el requerimiento para la designa-
cion de bienes al apremiado y, no habiéndose podido practicar ésta por causas no imputables a
la Administracion es por lo que se realiza la presente citacion a las siguientes personas y por los

expedientes que se relacionan:

NOMBRE NIF EXPEDIENTE
ACEDO PEREZ AGUSTIN 6943194T 2009EXP01005615
ACHMIMOU RACHID X 4806526D 2009EXP01006242
AHIJUADO DE PAZ ANDRES 513776675 2009EXP01005268
ALONSO GOMEZ * 1936739 2009EXP01005165
ANDRES Y MARIO GONZALEZ * 4028861 2009EXP01005987
ASTUDILLO GIL PALATINO * 1313423 2009EXP01005470
AZULAS DIAZ PINTO JAVIER 2884121J 2009EXP01005838
BARDERA SANCHEZ HNOS 97796T 2010EXP0O1004759
BARDERA SIERRA JULIAN 1064075A 2010EXP01004763
BENITO MUNOZ MAXIMINA 6372718Q 2009EXP01005843
BENITO TERESA JOSE VICTOR 1268799G 2009EXP01005795
BERGES MARTINEZ FRANCISCA 572445K 2010EXP01004737
BLAZQUEZ JIMENEZ JOSE ALBERTO * 4050974 2009EXP01005800
BOUCHAIEB KHALID X 321136672 2009EXP01006229
BRAGADO GONZALEZ LEONARDO * 4657082 2010EXP01005302
BULLON DE DIEGO JOSE MARIA 50424515M 2009EXP01005656
CABRERA DE LA FUENTE JOSE MARIA * 2009EXP0O1005118
CALERO MONZON JORGE RAMON 2910163Y 2009EXP01005924
CAMPOS HERREROS GREGORIO * 2009EXP01005626
CANADAS GARCIA PEDRO ALEJANDRO 1906129G 2009EXP0O1005679
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NOMBRE

CARBUNE CLEMENT

CARDENAL NORTE DUAL SL

CASTRO CORNEJO FRANCISCO
CHOZAS GARRO ANGEL MIGUEL
COMUNIDAD DE VECINOS BARRIO NUEVO 23
CORONA GONZALEZ FRANCISCO RAMON
CUELLO SARRATO LUIS

DE LA VEGA'Y GUTIERREZ SL
DOBROMIR IONEL

DUTAN MARIA

DUTU DINICA ROMICA

ECHAYKH ABDEKKAG

EL ABDELLAUOI OMAR

EL IDRISSI MHAMED

EL YOUSSFI TAYEB

ELMOUSSATI AHMED

ESTRELLA SANMARTIN CATALINO HROS
FAMILIA LOPEZ MORENO

FERNANDEZ CORTES CEFERINO
FERNANDEZ MAYORALAS INOCENCIA
FERNANDEZ RUBIO LORENZO
FERRATELLO SL

FIGUERAS MANZANO MARIO

FUENTE ENCINA LUPICINIO DE LA
GALLEGO SANCHIDRIAN OCTAVIANO
GARCIA BLAZQUEZ ANGEL

GARCIA DE LA FILIA DE LA PAZ MARIA TERESA
GARCIA GARCIA DAMIAN

GARCIA MARTIN GREGORIA

GARCIA MATEOS JUANA

GARCIA PERAL MIGUEL ANGEL

GARCIA PORTERO FRANCISCO JAVIER
GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO
GARCIA SANCHEZ FAUSTINA

GARCIA SANCHEZ TEODORO
GARROSA MARTIN ANATOLIO

GIL MARINAS MARIANO JOAQUIN

GIL VEGAS MARIA PILAR

Viernes, 5 de Octubre de 2012

NIF
X 6441476G
* 3962440
* 1529578
4217592J
H 05116447
5902216W
27615302F
A804899271
X 9955073Y
X 9621408W
X 6398548V
X 5434810W
X 3891416 T
X 2463286D
X 4488773R
X 1309572K
113025181
1180864K
11431348
11297287
B 05211842
* 1543155
6392663C
81
6583240L
50864602X
* 1625256
6387176F
6408199P
* 4051001
* 605886
* 1519142
15520777
531W
6444710H
63638847
51836468B

EXPEDIENTE
2009EXP01006133
2009EXP01003570

2007EXP01004158
2009EXP01004209
2009EXP01003679
2009EXP01006278
2009EXP01002891
2009EXP01005185
2009EXP01005417
2009EXP01006161
2009EXP01005321
2009EXP01006138
2009EXP01006032
2009EXP01004460
2009EXP01005355
2009EXP01006172
2009EXP01005629
2009EXP01003994
2009EXP01005781
2009EXP01005105
2009EXP01005259
2009EXP01004324
2007EXP01004799
2009EXP01005160
2009EXP01004008
2009EXP01006284
2009EXP01006100
2007EXP01004324
2009EXP01005361
2009EXP01004914
2009EXP01005815
2009EXP01005917
2007EXP01003726
2009EXP01005687
2010EXP01004764
2009EXP01005647
2009EXP01005955
2009EXP01005956
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NOMBRE NIF
GILGADO MURIENTE AGUSTIN 13829107L
GOMEZ DE LA CRUZ MILAGROS 6557232R
GOMEZ LUQUERO ELVIRA 3274 555E
GONZALEZ DE LA FLOR PEDRO 13593789F
GONZALEZ DE TOMAS FERNANDO 1488440H
GONZALEZ GANAN AURELIO * 1624885
GONZALEZ GARCIA M PILAR * 4051009
GONZALEZ GARCIA M? PILAR * 4051772
GONZALEZ GOMEZ GUILLERMO * 15623266
GONZALEZ GOMEZ M CARMEN 5420517S
GONZALEZ GONZALEZ VICTORIA * 1430205
GONZALEZ HERNANDEZ JUAN 6437534H
GONZALEZ HUERTA APOLONIA * 1416546
GONZALEZ JARAS HILARIO * 1992570
GONZALEZ PEDRERO ELQY 6454680Y
GONZALEZ SANCHEZ FIDELA * 1540545
GRANDE BETETA RAFAEL 51848607Y
GUERRERO MARTINEZ ANGEL 1024067S
HARAPU COSTEL X 6457350P
HERNANDEZ CONCEJAL M TERESA * 3258960
HERNANDEZ LOPEZ ANA MARIA 8361505Q
HERRANZ MARTIN LAURENTINA * 1831727
HERRANZ VILLAFRUELA JUAN ANTONIO 50653983W
HERRERO GUTIERREZ MARCO ANTONIO 72124418Y
HILILE OUALID X 7THA7923M
HONTORIA RODRIGUEZ CLARA 5210959X
IBANEZ RAMOS SEVERIANA 50012427P
IVANOVA ELI HRISTEVA X 9013823P
JARA GARCIA FELIPE 1318
JIMENEZ FERNANDEZ JAVIER 4177732N
JIMENEZ GONZALEZ LUCIANO 6426083K
LAGOSPE ASTUDILLO BEGONA * 4051863
LAIGNEAU LAURENT DIDIER PRO X 8214904V
LARA MARTINEZ CARLOS JOSE 5388383N
LLORENTE ITUERO MARCELINO 17
LOBATO KROPNICK MARIA DEL CARMEN 673579R
LOPEZ FERNANDEZ GONZALO 6557748B
LOPEZ FUENTES CONSUELO * 15623316

NUmero 193 ‘

EXPEDIENTE
2009EXP01005727
2009EXP01005696
2009EXP01005271
2009EXP01003806
2009EXP01004056
2008EXP01003416
2009EXP01005822
2009EXP01005637
2007EXP01004075
2009EXP01005855
2007EXP01004494
2009EXP01005981
2007EXP01004797
2009EXP01005574
2010EXP01000144
2009EXP01005523
2008EXP01005300
2009EXP01004109
2009EXP01005314
2008EXP01005727
2009EXP01005401
2007EXP01004153
2009EXP01005265
2009EXP01005848
2009EXP01005961
2009EXP0O1005577
2009EXP01005101
2008EXP01005986
2010EXP0O1000005
2009EXP01005442
2009EXP01005091
2009EXP01005638
2009EXP01006142
2009EXP0O1004517
2009EXP01003452
2009EXP01004147
2009EXP01004976
2009EXP01005473
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NOMBRE

LOPEZ PATINO MIGUEL ANGEL
LOPEZ PEREZ EUSTAQUIO

LUBEIRO PORTILLO PATRICIA
MARTIN ALONSO CANDIDA

MARTIN BENITO RUIZ CARLOS
MARTIN GARVI ANTONIO

MARTIN GONZALEZ FIDEL

MARTIN HERNANDEZ CARMEN
MARTIN LABRADOR LUCAS
MARTIN MARTIN ELENA

MARTIN MARTIN HORTENSIA
MARTIN MARTIN RAUL

MARTIN RODRIGUEZ ANTONIO
MARTIN TEJEDOR JESUS M
MARTINEZ CLEDERA BERNARDO
MARTINEZ MOYA LUIS ALBERTO
MATEOS GONZALEZ MIGUEL ANGEL
MIGUEL ECHEVARRIA JAVIER DE
MINA GAVIRIA PAOLA YAZMIN
MOISE GENORIAN DUMITRU
MORALES YEBENES JULIO
MORETA ROMERO FRANCISCO JOSE
MOUNSSEF EL TAEBI

MUJICA SUAZO JOAQUIN
MULTISERVICIOS MIDA SL

MUNOZ SANCHEZ EVELIO ANTONIO
NIEVA ALONSO PAULINO
NOGUERAS CUEVAS JOSE

PALOMO ECHEVARRIA RAMON
PAUNET IONUT BOGDAN

PENAFIEL GONZALEZ CANDIDA
PEREZ AYLLON ASUNCION

PEREZ DE LA TORRE ESTEBAN
PEREZ DEL POZO MONICA

PEREZ GARCIA JOSE IGNACIO
PEREZ MUNOZ ANGEL

PEREZ PEREZ VICTORIANO (VDA DE)
PLAZA BLAZQUEZ JUAN RAMON

Viernes, 5 de Octubre de 2012

NIF
51865093R
17137620K
71152146J
* 1519171
51672670L
5244697F
12992834
* 00116376
3315026J
* 1430385
* 1430386
* 4051895
8089840G
34422875
* 3259180
50430973T
7964828C
14555690W
X 6240240H
X 67598284
631284A
6540626R
6550670V
33461L
B 05201520
70786477K
* 4046399
1033988T
50142148D
X 8406151L
6380431R
338366J
1352027H
6365937C
* 4051063
6543732W
6366064D
52503068W

EXPEDIENTE
2010EXPO1000179
2009EXP01003916
2009EXP01004358
2009EXP01005468
2009EXP01005262
2010EXP01004775
2009EXP01005634
2007EXP01003823
2009EXP01005291
2007EXP01004613
2007EXP01004614
2009EXP01005641
2009EXP01006295
2009EXP01006021
2009EXP01005146
2010EXP01000120
2009EXP01005409
2009EXP01005916
2009EXP01005863
2009EXP01005309
2009EXP01006288
2009EXP01005643
2009EXP01003559
2010EXP01004744
2009EXP01004609
2009EXP01005950
2009EXP01005114
2010EXP01004745
2010EXP0O1004762
2009EXP01006270
2009EXP01005616
2010EXP0O1000164
2009EXP01005832
2009EXP01006232
2009EXP01005845
2009EXP01006230
2010EXP01000014
2009EXP01006110
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NOMBRE NIF EXPEDIENTE
PLAZA SANTOS VICTORIA * 3454821 2009EXP01005670
POP CRISTINEL X 7834894J 2009EXP01005331
PROTOMAC SL B 79672879 2009EXP01002666
RAMIREZ LOPEZ BENITO 6537582Q 2010EXP01000147
REIS PETER X 1866844A 2009EXP01006026
REVIRIEGO ALBARRAN CARLOS 6567271N 2009EXP01004574
RIVERA ESPINO ADALIDT X 7562771A 2009EXP01006098
ROGERO BARO MATILDE 6365201C 2009EXP01000169
RUIBAL REYES ALBERTO 114651W 2009EXP01004328
RUSIN PIOTR X 5705080E 2009EXP01005404
SACRISTAN GOMEZ ABUNDIO * 883625 2007EXP0O1003861
SAGOSTE ASTUDILLO BEGONA * 4051074 2009EXP0O1005773
SAN SEGUNDO HERNANDEZ MARIANO * 1655211 2009EXP01005535
SANCHEZ GOMEZ PEDRO * 1632298 2002EXP01005425
SANCHEZ JIMENEZ JESUS 1468668 2009EXP01006306
SANCHEZ MANSO VICENTE * 1519338 2007EXP0O1003760
SANCHEZ MARTIN GUILLERMO 18519F 2009EXP01004141
SANTA BARBARA BAEZA LUIS * 1633972 2009EXP01005578
SANZ ALONSO CASIMIRO * 883931 2007EXP01003921
SAUGAR PEINADO ADELA * 1660150 2008EXP01003655
SERNA ZURDO NICOLAS ABILIO * 1521463 2009EXP01005476
SOBANSKA KORSTRZEWSKA ZOFIA X 0804728G 2010EXP01005439
TAHAJIT BEN EL MARHOUM SALOUA 70819512M 2009EXP01004748
TEGARA BOGDAN X 38420944 2009EXP01006120
TEJERO CORRALES ANGEL 41082173X 2008EXP01006140
TEN AQUI GUISO YO CB E 05212766 2009EXP01005861
VALDIVIESO BACH SL B 05199476 2009EXP01006226
VEGAS GUTIERREZ PANTALEON * 15636682 2009EXP01005499
VELASCO CURTO ABELARDO * 1655123 2007EXP01004433
VELASCO GOMEZ M VICTORIA 5368999V 2009EXP01005282
VELAZQUEZ HERNANDEZ TEODORO * 1526415 2007EXP01003934
VICENTE PABLOS MARIA MAGDALENA * 4406425 2010EXP0O1000108
VICENTE SANTODOMINGO ONESIMO 6575465H 2009EXP01006197
VIDAURRAZAGA DE LA HERRAN DOLORES 30659023T 2009EXP01005591
VILLACASTIN SANCHEZ M# DEL ROSARIO 70792436 T 2010EXP01005352
VIVERO KASIM MARIELA VERONICA X 6554349Q 2009EXP01006212
YANEZ GARCIA CELESTINA HROS * 2009EXP01005651
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NOMBRE NIF EXPEDIENTE
ZAZ0O MARTIN INOCENCIA 63678342M 2009EXP01006183
ZHANG JUNYONG X 3583255Q 2009EXP01006207

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o representantes a
que comparezcan por si o debidamente representados en los términos del art. 46 Ley 58/20083,
General Tributaria, ante el Organismo Auténomo de Recaudacion de la Diputacion Provincial de
Avila, sito en Pza. del Mercado Chico, 4, 05001 AVILA en el plazo de 15 dias naturales contados
desde el siguiente al de la publicacién del presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el érgano citado en el plazo que se indica,
se produciran los efectos propios de la notificacion desde el dia siguiente a la expiracion del plazo
para comparecer.

En Avila a 1 de octubre de 2012
La Jefa de Seccion de Recaudacion Ejecutiva, Nuria Rodriguez Castarno
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